
 

XT 21065/17    1 
 GIP  CS 
 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 18. září 2017 
(OR. en) 
 
 
XT 21065/17 
 
 
 
 
BXT 80 
CO EUR-PREP 49 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA 
Odesílatel: Generální sekretariát Rady 
Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 
Předmět: Zasedání Evropské rady (článek 50)1 (19. nebo 20. října 2017) 

- komentovaný návrh pořadu jednání 
  

Předseda Evropské rady předkládá podle čl. 3 odst. 1 jednacího řádu Evropské rady v úzké 

spolupráci s členem Evropské rady zastupujícím členský stát, který vykonává šestiměsíční 

předsednictví Rady, a s předsedou Komise Radě pro obecné záležitosti komentovaný návrh pořadu 

jednání. 

Delegace naleznou v příloze komentovaný návrh pořadu jednání předložený předsedou Evropské 

rady, v němž je uveden hlavní bod, jímž se má Evropská rada na výše uvedeném zasedání zabývat. 

Na základě závěrečného projednání na zasedání Rady pro obecné záležitosti, které se uskuteční 

během pěti dnů před zasedáním Evropské rady, sestaví předseda Evropské rady předběžný pořad 

jednání. 

o 

o         o 

                                                 
1 Po oznámení učiněném podle článku 50 SEU se člen Evropské rady nebo Rady, který 

zastupuje vystupující členský stát, nepodílí na jednáních ani rozhodnutích Evropské rady 
nebo Rady, která se jej týkají. 



 

XT 21065/17    2 
 GIP  CS 
 

I. JEDNÁNÍ V NÁVAZNOSTI NA OZNÁMENÍ SPOJENÉHO KRÁLOVSTVÍ PODLE 

ČLÁNKU 50 SEU 

Evropská rada posoudí stav jednání v návaznosti na oznámení Spojeného království podle 

článku 50 SEU.2 

 

                                                 
2  V rámci zasedání bude estonský předseda vlády informovat hlavy států a předsedy vlád 27 

členských států o politických jednáních uspořádaných v rámci říjnového zasedání Rady pro 
obecné záležitosti (článek 50) ohledně přemístění Evropské agentury pro léčivé přípravky 
a Evropského orgánu pro bankovnictví. 


	I.  JEDNÁNÍ V NÁVAZNOSTI NA OZNÁMENÍ SPOJENÉHO KRÁLOVSTVÍ PODLE ČLÁNKU 50 SEU
	Evropská rada posoudí stav jednání v návaznosti na oznámení Spojeného království podle článku 50 SEU.1F

		2017-09-19T13:30:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



